[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 апреля 2024 года                                                                                                    № 53
	Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за первый квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за первый квартал 2024 года согласно Приложению.

2. Направить настоящее постановление с Приложением в представительный орган – Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области и Контрольно-счетную палату Киришского муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации

                                        Е.В. Стаховская
Разослано:
в дело – 3, Совет депутатов МО Кусинское сельское поселение, Контрольно-счетная палата Киришского муниципального района,  Комитет финансов Киришского муниципального района